ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PERMANENTE

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de sua pregoeira Janaina

Sampaio da Cruz, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada atende aos

interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor da empresa: BANCO

BRADESCO S.A, foi vencedora do Item, perfazendo o valor global de R$: 4.620.000,00 (Quatro milhões

seiscentos e vinte mil reais). Este procedimento é decorrente do Processo Licitatório nº 097/2019 na

modalidade Pregão Presencial de nº 056/2019, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO

BANCÁRIA PARA CENTRALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE TODOS OS

SERVIDORES E FUNCIONÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO PARÁ. A referida empresa foi vencedora do presente certame,

classificando-se em primeiro lugar, adjudicando-se a ela os objetos da Licitação e conquistando assim o

direito de contratar com a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às

penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a

Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção - PA. 29 de Outubro de 2019.

Janaina Sampaio da Cruz
Pregoeira

Port. nº. 399/2019-GAB

		2019-11-01T10:23:51-0300
	JANAINA SAMPAIO DA CRUZ:79123821272